16

様式第四（第 10条関係）

供給確保促進業務休廃止届出書

年 月 日

内閣総理大臣 名 殿

財 務 大 臣 名 殿

住 所
名 称
代 表 者 の 氏 名

供給確保促進業務の一部（全部）を休止（廃止）するので、経済施策を一体的

に講ずることによる安全保障の確保の推進に関する法律第２２条第１項の規定

に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１．休止（廃止）しようとする供給確保促進業務の範囲

２．休止（廃止）しようとする日付

３．休止しようとする場合にあっては、その期間

４．休止（廃止）の理由

（備考）
用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。